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Motion 

1975176: 1030 

av fru Sundberg och herr Wachtmeister i Staffanstorp om kvittens 
vid al•lämnande av självdeklaration 

Enligt nu gällande anvisningar utgår en förseningsavgift om självdek la­

ration inte avlämnas i tid till lokala skattemyndigheten. Denna avgift be­

räknas med hänsyn till den till kommunal beskattning deklarerade in ­

komsten samt till förmögenheten. För de nesta hel tidsa rbetande inkomstta­

garna torde förseningsavgi ften uppgå till det faststäl lda maximibeloppet 300 

kr. 

Många är oroade för att självdeklarationen inte skall anses vara avlämnad 

i tid och skickar den i rekommenderad försändelse. Andra avlämnar den 

personligen ti ll den lokala skattemyndigheten och begär kvitto. Detta är 

emellertid förenat med kostnader (för närvarande 15 kr.). V i anser det inte 

ri mligt att samhället, samtidigt som man skärper kraven på den deklara­

tionsskyldige, inte underlättar för denne att få intyg på att han eller hon 

fu llgjort sina åligganden. 

Nuvara nde kvittoförfarande är tidsödande och därmed kostsamt. Vi anser 

att ri ksskatteverket borde tillhandahålla färdiga kvitton tillsammans med 

deklarationsblanketterna. 

Den deklarationsskyldige kunde därvid själv fylla i kvittot och medföra 

det vid avlämnandet till den lokala skattemyndigheten som då endast be­

hövde underteckna detsamma. Avgiften för kvi ttot borde därmed kunna 

avskaffas. Vi föreslår att dessa synpunkter beaktas inför 1977 års taxering. 

Åberopande det anförda hemställes 

att riksdagen hos regeringen begär 

l . att riksskatteverket tillhandahåller färdiga kvi tton att användas 

vid personligt avlämnande av självdeklaration enligt vad i mo­

tionen anförts , 

2. att avgiften för erhållande av bevis på avlämnande! av själv ­

deklaration därmed upphör fr. o. m. 1977 års taxering. 

Stockholm den 26 januari 1976 

INGRID SUNDBERG (m) KNUT W ACHTMEISTER (m) 

i StaiTanstorp 


